[image: image1.png]

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

[image: image2.jpg]

PALÁCIO VER. EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

REQUERIMENTO Nº 083/GV/EDA/RO/2020.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                       EM, 26 DE AGOSTO DE 2020.

             REQUER: “A COMPRA DE UM APARELHO CELULAR PARA ATENDIMENTO NA RECEPÇÃO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE”.

AO EXMO. SR.

ADINALDO DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos, requerer de Vossa Excelência a compra de um aparelho telefônico celular, para o atendimento das necessidades na recepção da Unidade Mista de Saúde Samuel Marques dos Santos.

O aparelho que se encontra a disposição da recepção da Unidade Mista de Saúde, não está em boas condições de uso e quando as pessoas ligam não é possível atender, ou não ouve as respostas do atendente.

Um aparelho é de grande utilidade, principalmente neste período de distanciamento social, pois muitas vezes por uma simples informação a pessoa precisa se deslocar até a Unidade Mista por não ter como fazer via telefone.

Na intenção de facilitar o atendimento para nossa população é que conto com vossa compreensão e atendimento no requerido e desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

VEREADOR PDT

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228/ 2330 e mail: diretorgeral@camaramirantedaserra.ro.gov.br
Página 1